令和２年１０月１日

 保護者 様

                            和歌山市立三田小学校

                            学 校 長 桑木 義典

                            ＰＴＡ会長 山本 昌也

学習参観・懇談会のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動進展のため格別のご協力を頂き、ありがとうござい

ます。

 さて、学習参観並びに懇談会を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げます。

 今回の参観では、子どもたちに優しい心、思いやりの心、人と人との関わり方を育てる

ために、人権関連教材で人の気持ちや生き方について考える授業を見ていただきます。そ

の後懇談会では、授業についての話や子どもたちの心を育てるための話し合いを行いたい

と思います。

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、事前に検温を実施し、発熱がある場

合は参観しないことや、常にマスクを着用し、人との距離を保つなど、各自が感染症防止

対策を行ったうえでの参観をお願いします。

記

１．日  時  令和２年１０月２０日（火）

基礎学タイム １３：２５～１３：４０

        学習参観   １３：４０～１４：２５

        懇 談 会   １４：３０～１６：００頃

  ◎ 学級代表の方は、担任と連絡をとり合い、懇談会の内容や進め方について話し合っ

ておいてください。

２．場  所  各教室 等

  【お願い】

※上履きは各自ご持参ください。

※バイク、自転車は、校内の指定の場所に駐輪してください。

※自動車の駐車場は、学校や学校周辺にはございません。

※自動車での来校はご遠慮ください。

        （竃山神社や近隣の方々に迷惑をかけないようにお願いします。）

※学校前道路で水道工事を行っていることもありますので、ご留意ください。